INDICAÇÃO Nº 01164/2008
Solicita implantação de iluminação pública nos postes localizados na Rua Dr. Júlio de Lucca, Rua das Tuias e Rua das Castanheiras, Bairro Taboão...........
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto à CPFL – Companhia Piratininga de Força e Luz, visando à implantação de iluminação pública nos postes localizados na Rua Dr. Júlio de Lucca, Rua das Tuias e Rua das Castanheiras, Bairro Taboão (croqui anexo).
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido uma vez que as referidas vias públicas ainda não contam com o importante benefício da iluminação pública, fato que tem causado insegurança às pessoas que vivem ou que transitam pelo referido local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de outubro de 2008.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04120/2008